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23397

5660565
5660021

148143
148140

 
 

noir / chrome
noir / argent

 
 

taille de plume: B
taille de plume: M

pour droitiers et gauchers
  

Stylo plume Ambition résine noire

5660568
5660560

148923
148920

 
 

noir / argent
noir / chrome

 
 

taille de plume: B
taille de plume: M

pour droitiers et gauchers
  

Stylo plume Ambition losange noir

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo plume Ambition, résine noireStylo plume Ambition, losange noir

Stylo  plume  Ambition
• corps rond
• capuchon et embouts en métal
• chromé très brillant et amovible 
• clip métallique à ressort 
• avec une plume en acier inoxydable de qualité supérieure
• comprend un système de cartouche/convertisseur
• équipé d'un convertisseur
• cartouches d'encre en bleu et noir disponibles séparément


